Приказ

от 31.03.2021 г.                                                                                        № 28

О приеме учащихся в 1-й класс.

     Во исполнение ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ, на

основании приказа Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 458

"Об утверждении    Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановление о

закреплении территории»

 приказываю:

1. Открыть  в 2021-2022 учебном году с учетом санитарных норм и правил и

исходя из наличия площадей 2 первых класса.

2. Начать прием заявлений от родителей (законных представителей) граждан,

проживающих на закрепленной территории в первый класс 2021-2022

учебного года 01.04.2021.

3. Назначить ответственной за прием заявлений в 1-е классы заместителя

директора по УР Хурамшину А.Н.

4. Заявления принимать при личном обращении родителей (законных

представителей), а также в форме электронного документа с использованием

информационно- телекоммуникационных сетей общего пользования.

5. Ответственному  за размещение информации на официальном сайте  школы

Хурамшину А. Н.

- разместить данный приказ на официальном сайте школы до 01.04.2021г.

- разместить на информационном стенде, на официальном сайте в сети

Интернет, в  средствах массовой информации о количестве мест в первых классах;

6. Назначить ответственным за ознакомление  родителей (законных

представителей) с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, права и оязанности обучающихся заместителя директора по УР

Хурамшину А.Н.

7. Завершить прием заявлений по закрепленной территории в первый класс 2021-

2022 учебного года 30.06.2021 г.

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Олуязская средняя школа

им.Г.Х.Хабибрахманова»

Кукморского муниципального района

 Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районының

“Г.Х.Хабибрахманов исемендәге Олыяз

авылы урта гомуми белем бирү мǝктǝбе”

муниципаль бюджет

белем бирү учреждениесе

Республика Татарстан,
Кукморский муниципальный район,

 с.Олуяз, ул.Новая, д.1а

тел.8(84364)39-5-68
e-mail: Sol.Kuk@tatar.ru

Татарстан Республикасы,
Кукмара муниципаль районы,

 Олыяз авылы, Яңа урам, 1а йорт

тел.8(84364)39-5-68
e-mail: Sol.Kuk@tatar.ru

mailto:Sol.Kuk@tatar.ru
mailto:Sol.Kuk@tatar.ru